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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Dør til køkken og dør til toilet står åbent så der
er fri adgang til køkken og hermed risiko for kontaminering til
fødevarer fra toilet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lille køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation
for kontrol med opbevaringstemperatur på køleskab.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens



Rigshospitalet Glostrup afsnit

16

Skleroseklinikken

Valdemar Hansens Vej 1

2600  Glostrup

29190623

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-09-2023

dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol med varemodtagelse fra januar 2023
til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret:
Kontrolrapporten er ikke ophængt
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomehdne anpriser ikke med spisemærke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for anprisning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering for spisemærkeordningen,
balanceopgørelse for anprisning med sølvmærket herunder fra 60-90% fra juni/juli 2023, forekomst af
økologiske fødevarer i virksomheden. Vejledt om materiale om spisemærkeordningen som kan bestilles hos
fødevarestyrelsen vedr. aprisning med spisemærket.


